2023 年广东药科大学大学面向港澳台地区

招收硕士研究生拟录取名单公示

各位考生：

按照教育部和广东省教育考试院的相关要求，我校开展了

2023 年面向港澳台地区招收硕士研究生录取工作，确定了面向

港澳台地区招收硕士研究生拟录取名单，现予以公示，公示期

10个工作日。

若对拟录取结果有异议，请在公示期内署真实姓名向学校

反映，受理电话与信箱： 020-39352060，yjsc@gdpu.edu.cn。

姓名 准考证号
拟录取

专业

初试成绩
复试

成绩外语
业务课 1

（满分 150 分）

业务课 2

（满分 150 分）

李東成
105732023

105401
护理 45 98 93 73.8

此名单为拟录取名单，待有关主管部门对拟录取数据审核

批复无误后以发放录取通知书为最终录取。凡发现考生有不符

合报考条件或录取要求的情况，一经查实将取消其录取资格。

广东药科大学
研究生院

港澳台和外事工作部

2023 年 5 月 4日